[image: image1.png]7/ L7y

.

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	КОЛЛЕГИЯ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 11.11.2019  № 6/3
            г. Севск
О предварительных итогах социально-экономического развития Севского муниципального района Брянской области за 2019 год и прогноз социально - экономического развития Севского муниципального района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела экономики, организации торговли, бытовых услуг и муниципального контроля администрации Севского муниципального района «О предварительных итогах социально-экономического развития Севского муниципального района за 2019 год и прогноз социально - экономического развития Севского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», коллегия при главе администрации муниципального района
РЕШИЛА:
1. Информацию начальника отдела экономики, организации торговли, бытовых услуг и муниципального контроля администрации Севского муниципального района Кузиной Е.В. «О предварительных итогах социально-экономического развития Севского муниципального района за 2019 год и прогноз социально - экономического развития Севского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» принять к сведению.

2.  Одобрить представленный проект прогноза социально - экономического развития Севского муниципального  района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Направить проект прогноза социально - экономического развития Севского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на рассмотрение и утверждение Севскому районному Совету народных депутатов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района  Мерзлякову Т.Ф.
Председатель коллегии,

Глава администрации Севского

муниципального района                                                                            А.Ф. Куракин